РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 52 от «25» декабря 2024 года

О внесении изменений в решение Совета поселка
городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от
17.05.2024 № 17 «О внесении изменений и
дополнений в решение Совета поселка городского
типа Актюбинский Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 14.04.2010 № 6 «О
порядке предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного
фонда п.г.т. Актюбинский Азнакаевского
муниципального района»

В связи с требованием Азнакаевской городской прокуратуры от
17.12.2024 года№ 02-08-02-2024/Прдп683-24-20920040,

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 17.05.2024
№17 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселка
городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 14.04.2010 № 6 «О порядке предоставления жилых
помещений муниципального специализированного жилищного фонда п.г.т.
Актюбинский Азнакаевского муниципального района» следующие изменения:

1.1. пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. пункт 1.7. Приложения № 1 к решению Совета поселка городского

типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 14.04.2010 № 6 «О порядке предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда п.г.т. Актюбинский
Азнакаевского муниципального района» изложить в следующей редакции:»;

1.2. пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. раздел 2 Приложения № 1 к решению Совета поселка городского

типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 14.04.2010 № 6 «О порядке предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда п.г.т. Актюбинский
Азнакаевского муниципального района» дополнить разделом 2.1. следующего
содержания:».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу:  и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

.

http://pravo.tatarstan.ru

http://aznakayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан по вопросам
законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

А.Л. Севостьянов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru